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Quinta-feira, 28 de Setembro de 2023  Voltar ao portal de serviços  

 
Eleições dos Conselhos Tutelares - Municípios Aderentes ao empréstimo de urnas eletrônicas

para eleição dos membros dos Conselhos Tutelares
 

   Municipios aderentes X Zonas      Zonas X Municipios aderentes    

 LOCALIDADE  ZONA ELEITORAL
 ABADIA DOS DOURADOS  096ª ZE - COROMANDEL
 ACAIACA  225ª ZE - PONTE NOVA
 ÁGUA BOA  067ª ZE - CAPELINHA
 ÁGUAS FORMOSAS  004ª ZE - ÁGUAS FORMOSAS
 ÁGUAS VERMELHAS  213ª ZE - PEDRA AZUL
 ALÉM PARAÍBA  007ª ZE - ALÉM PARAÍBA
 ALFREDO VASCONCELOS  025ª ZE - BARBACENA
 ALPERCATA  119ª ZE - GOVERNADOR VALADARES
 ALTO RIO DOCE  011ª ZE - ALTO RIO DOCE
 ALVORADA DE MINAS  262ª ZE - SERRO
 ANGELÂNDIA  067ª ZE - CAPELINHA
 ANTÔNIO PRADO DE MINAS  111ª ZE - EUGENÓPOLIS
 ARACITABA  250ª ZE - SANTOS DUMONT
 ARAÇUAÍ  015ª ZE - ARAÇUAÍ
 ARAPONGA  107ª ZE - ERVÁLIA
 ARAPORÃ  179ª ZE - MONTE ALEGRE DE MINAS
 ARAPUÁ  076ª ZE - CARMO DO PARANAÍBA
 ARAÚJOS  298ª ZE - NOVA SERRANA
 ARAXÁ  017ª ZE - ARAXÁ
 ARCEBURGO  182ª ZE - MONTE SANTO DE MINAS
 ARCOS  018ª ZE - ARCOS
 AREADO  019ª ZE - AREADO
 BAMBUÍ  021ª ZE - BAMBUÍ
 BARBACENA  023ª ZE - BARBACENA
 BELMIRO BRAGA  173ª ZE - MATIAS BARBOSA
 BELO ORIENTE  176ª ZE - MESQUITA
 BERTÓPOLIS  004ª ZE - ÁGUAS FORMOSAS
 BETIM  316ª ZE - BETIM
 BOCAIÚVA  044ª ZE - BOCAIÚVA
 BOM JARDIM DE MINAS  240ª ZE - RIO PRETO
 BOM JESUS DA PENHA  195ª ZE - NOVA RESENDE
 BOM JESUS DO AMPARO  022ª ZE - BARÃO DE COCAIS
 BOM JESUS DO GALHO  072ª ZE - CARATINGA
 BOM REPOUSO  059ª ZE - CAMBUÍ
 BOM SUCESSO  046ª ZE - BOM SUCESSO
 BRÁS PIRES  261ª ZE - SENADOR FIRMINO
 BRASÍLIA DE MINAS  050ª ZE - BRASÍLIA DE MINAS
 BRAZÓPOLIS  051ª ZE - BRAZÓPOLIS
 BRUMADINHO  052ª ZE - BRUMADINHO
 BUENO BRANDÃO  183ª ZE - MONTE SIÃO
 BUGRE  131ª ZE - IPATINGA
 BURITIS  324ª ZE - BURITIS
 BURITIZEIRO  218ª ZE - PIRAPORA
 CACHOEIRA DA PRATA  322ª ZE - SETE LAGOAS
 CACHOEIRA DE MINAS  300ª ZE - CACHOEIRA DE MINAS
 CAETÉ  056ª ZE - CAETÉ
 CAIANA  303ª ZE - ESPERA FELIZ
 CAJURI  282ª ZE - VIÇOSA
 CAMACHO  296ª ZE - CANDEIAS
 CAMBUÍ  059ª ZE - CAMBUÍ
 CAMBUQUIRA  061ª ZE - CAMPANHA
 CAMPANÁRIO  136ª ZE - ITAMBACURI
 CAMPINA VERDE  229ª ZE - PRATA
 CAMPO AZUL  050ª ZE - BRASÍLIA DE MINAS
 CAMPO FLORIDO  326ª ZE - UBERABA
 CAMPOS ALTOS  327ª ZE - CAMPOS ALTOS
 CANAÃ  107ª ZE - ERVÁLIA
 CANDEIAS  296ª ZE - CANDEIAS
 CAPARAÓ  303ª ZE - ESPERA FELIZ
 CAPELA NOVA  068ª ZE - CARANDAÍ
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 CAPELINHA  067ª ZE - CAPELINHA
 CAPETINGA  127ª ZE - IBIRACI
 CAPUTIRA  002ª ZE - ABRE CAMPO
 CARANAÍBA  068ª ZE - CARANDAÍ
 CARANDAÍ  068ª ZE - CARANDAÍ
 CARATINGA  072ª ZE - CARATINGA
 CARBONITA  135ª ZE - ITAMARANDIBA
 CARLOS CHAGAS  073ª ZE - CARLOS CHAGAS
 CARMÓPOLIS DE MINAS  208ª ZE - PASSA TEMPO
 CARNEIRINHO  142ª ZE - ITURAMA
 CARVALHOS  006ª ZE - AIURUOCA
 CASA GRANDE  088ª ZE - CONSELHEIRO LAFAIETE
 CÁSSIA  078ª ZE - CÁSSIA
 CATUJI  196ª ZE - NOVO CRUZEIRO
 CAXAMBU  080ª ZE - CAXAMBU
 CHÁCARA  042ª ZE - BICAS
 CHAPADA DO NORTE  177ª ZE - MINAS NOVAS
 CLARAVAL  127ª ZE - IBIRACI
 CLÁUDIO  081ª ZE - CLÁUDIO
 COIMBRA  282ª ZE - VIÇOSA
 COMENDADOR GOMES  297ª ZE - ITAPAGIPE
 CONCEIÇÃO DA APARECIDA  077ª ZE - CARMO DO RIO CLARO
 CONCEIÇÃO DAS PEDRAS  099ª ZE - CRISTINA
 CONCEIÇÃO DO RIO VERDE  080ª ZE - CAXAMBU
 CONFINS  215ª ZE - PEDRO LEOPOLDO
 CONSELHEIRO LAFAIETE  087ª ZE - CONSELHEIRO LAFAIETE
 CONSELHEIRO PENA  089ª ZE - CONSELHEIRO PENA
 CONTAGEM  093ª ZE - CONTAGEM
 CORAÇÃO DE JESUS  094ª ZE - CORAÇÃO DE JESUS
 CORDISBURGO  206ª ZE - PARAOPEBA
 CORDISLÂNDIA  253ª ZE - SÃO GONÇALO DO SAPUCAÍ
 CORINTO  095ª ZE - CORINTO
 COROACI  212ª ZE - PEÇANHA
 COROMANDEL  096ª ZE - COROMANDEL
 CORONEL FABRICIANO  097ª ZE - CORONEL FABRICIANO
 CORONEL MURTA  015ª ZE - ARAÇUAÍ
 CORONEL PACHECO  235ª ZE - RIO NOVO
 CÓRREGO DANTA  163ª ZE - LUZ
 CÓRREGO DO BOM JESUS  059ª ZE - CAMBUÍ
 CÓRREGO NOVO  072ª ZE - CARATINGA
 COUTO DE MAGALHÃES DE MINAS  101ª ZE - DIAMANTINA
 CRISÓLITA  004ª ZE - ÁGUAS FORMOSAS
 CRISTÁLIA  120ª ZE - GRÃO MOGOL
 CRISTIANO OTONI  088ª ZE - CONSELHEIRO LAFAIETE
 CRUZÍLIA  346ª ZE - CRUZÍLIA
 CUPARAQUE  089ª ZE - CONSELHEIRO PENA
 CURRAL DE DENTRO  266ª ZE - TAIOBEIRAS
 CURVELO  100ª ZE - CURVELO
 DATAS  262ª ZE - SERRO
 DELFINÓPOLIS  078ª ZE - CÁSSIA
 DELTA  276ª ZE - UBERABA
 DESCOBERTO  258ª ZE - SÃO JOÃO NEPOMUCENO
 DIAMANTINA  101ª ZE - DIAMANTINA
 DIVINÉSIA  261ª ZE - SENADOR FIRMINO
 DIVINO  070ª ZE - DIVINO
 DIVINOLÂNDIA DE MINAS  283ª ZE - VIRGINÓPOLIS
 DIVINÓPOLIS  103ª ZE - DIVINÓPOLIS
 DOM CAVATI  267ª ZE - TARUMIRIM
 DOM JOAQUIM  083ª ZE - CONCEIÇÃO DO MATO DENTRO
 DORES DE CAMPOS  228ª ZE - PRADOS
 DORES DO INDAIÁ  104ª ZE - DORES DO INDAIÁ
 DOURADOQUARA  181ª ZE - MONTE CARMELO
 ELÓI MENDES  281ª ZE - VARGINHA
 ENGENHEIRO CALDAS  267ª ZE - TARUMIRIM
 ENGENHEIRO NAVARRO  044ª ZE - BOCAIÚVA
 ESMERALDAS  108ª ZE - ESMERALDAS
 ESPERA FELIZ  303ª ZE - ESPERA FELIZ
 ESPINOSA  109ª ZE - ESPINOSA
 ESTIVA  300ª ZE - CACHOEIRA DE MINAS
 ESTRELA DO INDAIÁ  104ª ZE - DORES DO INDAIÁ
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 ESTRELA DO SUL  110ª ZE - ESTRELA DO SUL
 EUGENÓPOLIS  111ª ZE - EUGENÓPOLIS
 EWBANK DA CÂMARA  250ª ZE - SANTOS DUMONT
 EXTREMA  112ª ZE - EXTREMA
 FELÍCIO DOS SANTOS  294ª ZE - RIO VERMELHO
 FLORESTAL  172ª ZE - MATEUS LEME
 FRANCISCO SÁ  115ª ZE - FRANCISCO SÁ
 FREI GASPAR  269ª ZE - TEÓFILO OTONI
 FREI INOCÊNCIO  119ª ZE - GOVERNADOR VALADARES
 FREI LAGONEGRO  135ª ZE - ITAMARANDIBA
 FRONTEIRA  116ª ZE - FRUTAL
 FRONTEIRA DOS VALES  004ª ZE - ÁGUAS FORMOSAS
 FRUTAL  116ª ZE - FRUTAL
 GLAUCILÂNDIA  184ª ZE - MONTES CLAROS
 GONZAGA  003ª ZE - AÇUCENA
 GOUVEIA  101ª ZE - DIAMANTINA
 GOVERNADOR VALADARES  118ª ZE - GOVERNADOR VALADARES
 GRÃO MOGOL  120ª ZE - GRÃO MOGOL
 GUARACIAMA  044ª ZE - BOCAIÚVA
 GUARARÁ  042ª ZE - BICAS
 GUARDA-MOR  295ª ZE - VAZANTE
 GURINHATÃ  141ª ZE - ITUIUTABA
 IBIÁ  126ª ZE - IBIÁ
 IBIAÍ  094ª ZE - CORAÇÃO DE JESUS
 IBIRACATU  255ª ZE - SÃO JOÃO DA PONTE
 IBIRACI  127ª ZE - IBIRACI
 IBIRITÉ  351ª ZE - IBIRITÉ
 IBITIÚRA DE MINAS  013ª ZE - ANDRADAS
 IBITURUNA  046ª ZE - BOM SUCESSO
 ICARAÍ DE MINAS  252ª ZE - SÃO FRANCISCO
 IJACI  160ª ZE - LAVRAS
 INHAPIM  128ª ZE - INHAPIM
 INIMUTABA  100ª ZE - CURVELO
 IPANEMA  129ª ZE - IPANEMA
 ITABIRA  132ª ZE - ITABIRA
 ITABIRINHA  169ª ZE - MANTENA
 ITABIRITO  133ª ZE - ITABIRITO
 ITACARAMBI  148ª ZE - JANUÁRIA
 ITAGUARA  081ª ZE - CLÁUDIO
 ITAMARANDIBA  135ª ZE - ITAMARANDIBA
 ITAMBACURI  136ª ZE - ITAMBACURI
 ITAMBÉ DO MATO DENTRO  132ª ZE - ITABIRA
 ITAPECERICA  139ª ZE - ITAPECERICA
 ITATIAIUÇU  140ª ZE - ITAÚNA
 ITAÚ DE MINAS  293ª ZE - PRATÁPOLIS
 ITAVERAVA  087ª ZE - CONSELHEIRO LAFAIETE
 ITINGA  015ª ZE - ARAÇUAÍ
 ITURAMA  142ª ZE - ITURAMA
 JABOTICATUBAS  143ª ZE - JABOTICATUBAS
 JACINTO  144ª ZE - JACINTO
 JAGUARAÇU  098ª ZE - TIMÓTEO
 JAÍBA  063ª ZE - JAÍBA
 JAMPRUCA  136ª ZE - ITAMBACURI
 JANAÚBA  147ª ZE - JANAÚBA
 JANUÁRIA  148ª ZE - JANUÁRIA
 JAPONVAR  050ª ZE - BRASÍLIA DE MINAS
 JECEABA  338ª ZE - BELO VALE
 JEQUITINHONHA  149ª ZE - JEQUITINHONHA
 JOAÍMA  149ª ZE - JEQUITINHONHA
 JOÃO PINHEIRO  151ª ZE - JOÃO PINHEIRO
 JUATUBA  172ª ZE - MATEUS LEME
 JURAMENTO  185ª ZE - MONTES CLAROS
 JURUAIA  189ª ZE - MUZAMBINHO
 LAGAMAR  230ª ZE - PRESIDENTE OLEGÁRIO
 LAGOA DOS PATOS  094ª ZE - CORAÇÃO DE JESUS
 LAGOA FORMOSA  330ª ZE - PATOS DE MINAS
 LAGOA SANTA  157ª ZE - LAGOA SANTA
 LAMIM  087ª ZE - CONSELHEIRO LAFAIETE
 LASSANCE  310ª ZE - VÁRZEA DA PALMA
 LEME DO PRADO  336ª ZE - TURMALINA
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 LONTRA  255ª ZE - SÃO JOÃO DA PONTE
 LUISLÂNDIA  050ª ZE - BRASÍLIA DE MINAS
 LUMINÁRIAS  343ª ZE - ITUMIRIM
 LUZ  163ª ZE - LUZ
 MACHACALIS  004ª ZE - ÁGUAS FORMOSAS
 MADRE DE DEUS DE MINAS  014ª ZE - ANDRELÂNDIA
 MALACACHETA  165ª ZE - MALACACHETA
 MAMONAS  109ª ZE - ESPINOSA
 MANTENA  169ª ZE - MANTENA
 MARIA DA FÉ  099ª ZE - CRISTINA
 MARILAC  318ª ZE - GOVERNADOR VALADARES
 MÁRIO CAMPOS  288ª ZE - IBIRITÉ
 MARLIÉRIA  098ª ZE - TIMÓTEO
 MARMELÓPOLIS  134ª ZE - ITAJUBÁ
 MATEUS LEME  172ª ZE - MATEUS LEME
 MATHIAS LOBATO  119ª ZE - GOVERNADOR VALADARES
 MATIAS CARDOSO  063ª ZE - JAÍBA
 MATIPÓ  002ª ZE - ABRE CAMPO
 MERCÊS  239ª ZE - RIO POMBA
 MIRABELA  185ª ZE - MONTES CLAROS
 MIRADOURO  187ª ZE - MURIAÉ
 MIRAÍ  187ª ZE - MURIAÉ
 MOEMA  045ª ZE - BOM DESPACHO
 MONTE AZUL  180ª ZE - MONTE AZUL
 MONTE BELO  195ª ZE - NOVA RESENDE
 MONTE CARMELO  181ª ZE - MONTE CARMELO
 MONTE FORMOSO  149ª ZE - JEQUITINHONHA
 MONTE SANTO DE MINAS  182ª ZE - MONTE SANTO DE MINAS
 MONTE SIÃO  183ª ZE - MONTE SIÃO
 MONTES CLAROS  317ª ZE - MONTES CLAROS
 MONTEZUMA  109ª ZE - ESPINOSA
 MORRO DO PILAR  083ª ZE - CONCEIÇÃO DO MATO DENTRO
 MUTUM  188ª ZE - MUTUM
 NACIP RAYDAN  212ª ZE - PEÇANHA
 NANUQUE  190ª ZE - NANUQUE
 NAZARENO  328ª ZE - SÃO JOÃO DEL REI
 NEPOMUCENO  192ª ZE - NEPOMUCENO
 NOVA BELÉM  169ª ZE - MANTENA
 NOVA LIMA  194ª ZE - NOVA LIMA
 NOVA MÓDICA  136ª ZE - ITAMBACURI
 NOVO ORIENTE DE MINAS  269ª ZE - TEÓFILO OTONI
 NOVORIZONTE  244ª ZE - SALINAS
 OLIVEIRA FORTES  250ª ZE - SANTOS DUMONT
 OURO FINO  199ª ZE - OURO FINO
 OURO PRETO  200ª ZE - OURO PRETO
 OURO VERDE DE MINAS  270ª ZE - TEÓFILO OTONI
 PADRE PARAÍSO  015ª ZE - ARAÇUAÍ
 PAINS  018ª ZE - ARCOS
 PAIVA  250ª ZE - SANTOS DUMONT
 PARACATU  203ª ZE - PARACATU
 PARAGUAÇU  008ª ZE - ALFENAS
 PARAISÓPOLIS  205ª ZE - PARAISÓPOLIS
 PASSA TEMPO  208ª ZE - PASSA TEMPO
 PASSA VINTE  006ª ZE - AIURUOCA
 PASSABÉM  132ª ZE - ITABIRA
 PASSOS  209ª ZE - PASSOS
 PATIS  185ª ZE - MONTES CLAROS
 PATROCÍNIO DO MURIAÉ  111ª ZE - EUGENÓPOLIS
 PAULISTAS  242ª ZE - SABINÓPOLIS
 PEDRA AZUL  213ª ZE - PEDRA AZUL
 PEDRA BONITA  002ª ZE - ABRE CAMPO
 PEDRA DO ANTA  268ª ZE - TEIXEIRAS
 PEDRA DOURADA  111ª ZE - EUGENÓPOLIS
 PEDRALVA  099ª ZE - CRISTINA
 PEDRAS DE MARIA DA CRUZ  148ª ZE - JANUÁRIA
 PEDRINÓPOLIS  291ª ZE - PERDIZES
 PEDRO TEIXEIRA  162ª ZE - LIMA DUARTE
 PERDIGÃO  298ª ZE - NOVA SERRANA
 PERDIZES  291ª ZE - PERDIZES
 PERDÕES  216ª ZE - PERDÕES
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 PERIQUITO  318ª ZE - GOVERNADOR VALADARES
 PESCADOR  136ª ZE - ITAMBACURI
 PIEDADE DE CARATINGA  071ª ZE - CARATINGA
 PIEDADE DOS GERAIS  047ª ZE - BONFIM
 PIMENTA  114ª ZE - FORMIGA
 PINGO D'ÁGUA  072ª ZE - CARATINGA
 PIRACEMA  208ª ZE - PASSA TEMPO
 PIRAPORA  218ª ZE - PIRAPORA
 PLANURA  116ª ZE - FRUTAL
 POÇOS DE CALDAS  350ª ZE - POÇOS DE CALDAS
 POMPÉU  223ª ZE - POMPÉU
 PONTE NOVA  224ª ZE - PONTE NOVA
 PONTO CHIQUE  218ª ZE - PIRAPORA
 PORTEIRINHA  226ª ZE - PORTEIRINHA
 PRADOS  228ª ZE - PRADOS
 PRATINHA  327ª ZE - CAMPOS ALTOS
 PRESIDENTE JUSCELINO  100ª ZE - CURVELO
 PRESIDENTE OLEGÁRIO  230ª ZE - PRESIDENTE OLEGÁRIO
 PRUDENTE DE MORAIS  174ª ZE - MATOZINHOS
 QUELUZITO  088ª ZE - CONSELHEIRO LAFAIETE
 RAUL SOARES  231ª ZE - RAUL SOARES
 RESSAQUINHA  025ª ZE - BARBACENA
 RIACHO DOS MACHADOS  226ª ZE - PORTEIRINHA
 RIBEIRÃO DAS NEVES  286ª ZE - RIBEIRÃO DAS NEVES
 RIBEIRÃO VERMELHO  216ª ZE - PERDÕES
 RIO ESPERA  011ª ZE - ALTO RIO DOCE
 RIO MANSO  047ª ZE - BONFIM
 RIO NOVO  235ª ZE - RIO NOVO
 RIO PARANAÍBA  254ª ZE - SÃO GOTARDO
 ROCHEDO DE MINAS  258ª ZE - SÃO JOÃO NEPOMUCENO
 ROMARIA  110ª ZE - ESTRELA DO SUL
 ROSÁRIO DA LIMEIRA  187ª ZE - MURIAÉ
 SABINÓPOLIS  242ª ZE - SABINÓPOLIS
 SACRAMENTO  243ª ZE - SACRAMENTO
 SALINAS  244ª ZE - SALINAS
 SANTA BÁRBARA DO LESTE  071ª ZE - CARATINGA
 SANTA BÁRBARA DO MONTE VERDE  240ª ZE - RIO PRETO
 SANTA CRUZ DO ESCALVADO  225ª ZE - PONTE NOVA
 SANTA EFIGÊNIA DE MINAS  283ª ZE - VIRGINÓPOLIS
 SANTA HELENA DE MINAS  004ª ZE - ÁGUAS FORMOSAS
 SANTA RITA DE JACUTINGA  240ª ZE - RIO PRETO
 SANTA RITA DE MINAS  071ª ZE - CARATINGA
 SANTA RITA DO SAPUCAÍ  248ª ZE - SANTA RITA DO SAPUCAÍ
 SANTANA DA VARGEM  273ª ZE - TRÊS PONTAS
 SANTANA DO PARAÍSO  130ª ZE - IPATINGA
 SANTO ANTÔNIO DO AMPARO  046ª ZE - BOM SUCESSO
 SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO  170ª ZE - MAR DE ESPANHA
 SANTO ANTÔNIO DO ITAMBÉ  262ª ZE - SERRO
 SANTO HIPÓLITO  095ª ZE - CORINTO
 SÃO BENTO ABADE  272ª ZE - TRÊS CORAÇÕES
 SÃO FÉLIX DE MINAS  117ª ZE - GALILÉIA
 SÃO FRANCISCO  252ª ZE - SÃO FRANCISCO
 SÃO GERALDO DA PIEDADE  283ª ZE - VIRGINÓPOLIS
 SÃO GERALDO DO BAIXIO  117ª ZE - GALILÉIA
 SÃO GONÇALO DO RIO ABAIXO  022ª ZE - BARÃO DE COCAIS
 SÃO GONÇALO DO RIO PRETO  101ª ZE - DIAMANTINA
 SÃO GONÇALO DO SAPUCAÍ  253ª ZE - SÃO GONÇALO DO SAPUCAÍ
 SÃO GOTARDO  254ª ZE - SÃO GOTARDO
 SÃO JOÃO BATISTA DO GLÓRIA  010ª ZE - ALPINÓPOLIS
 SÃO JOÃO DA LAGOA  094ª ZE - CORAÇÃO DE JESUS
 SÃO JOÃO DAS MISSÕES  166ª ZE - MANGA
 SÃO JOÃO DEL REI  328ª ZE - SÃO JOÃO DEL REI
 SÃO JOÃO DO MANHUAÇU  167ª ZE - MANHUAÇU
 SÃO JOÃO DO MANTENINHA  169ª ZE - MANTENA
 SÃO JOÃO DO ORIENTE  128ª ZE - INHAPIM
 SÃO JOÃO DO PACUÍ  094ª ZE - CORAÇÃO DE JESUS
 SÃO JOÃO DO PARAÍSO  237ª ZE - RIO PARDO DE MINAS
 SÃO JOÃO NEPOMUCENO  258ª ZE - SÃO JOÃO NEPOMUCENO
 SÃO JOAQUIM DE BICAS  041ª ZE - IGARAPÉ
 SÃO JOSÉ DA SAFIRA  247ª ZE - SANTA MARIA DO SUAÇUÍ
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 SÃO JOSÉ DO ALEGRE  051ª ZE - BRAZÓPOLIS
 SÃO JOSÉ DO DIVINO  169ª ZE - MANTENA
 SÃO JOSÉ DO GOIABAL  251ª ZE - SÃO DOMINGOS DO PRATA
 SÃO JOSÉ DO JACURI  212ª ZE - PEÇANHA
 SÃO LOURENÇO  259ª ZE - SÃO LOURENÇO
 SÃO MIGUEL DO ANTA  268ª ZE - TEIXEIRAS
 SÃO PEDRO DA UNIÃO  125ª ZE - GUAXUPÉ
 SÃO ROMÃO  285ª ZE - SÃO ROMÃO
 SÃO SEBASTIÃO DA VARGEM ALEGRE  284ª ZE - VISCONDE DO RIO BRANCO
 SÃO SEBASTIÃO DO ANTA  128ª ZE - INHAPIM
 SÃO SEBASTIÃO DO OESTE  139ª ZE - ITAPECERICA
 SÃO TOMÁS DE AQUINO  260ª ZE - SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO
 SARDOÁ  283ª ZE - VIRGINÓPOLIS
 SARZEDO  288ª ZE - IBIRITÉ
 SENADOR MODESTINO GONÇALVES  135ª ZE - ITAMARANDIBA
 SENHORA DOS REMÉDIOS  025ª ZE - BARBACENA
 SERITINGA  006ª ZE - AIURUOCA
 SERRANOS  346ª ZE - CRUZÍLIA
 SERRO  262ª ZE - SERRO
 SETUBINHA  165ª ZE - MALACACHETA
 SIMÃO PEREIRA  173ª ZE - MATIAS BARBOSA
 TAIOBEIRAS  266ª ZE - TAIOBEIRAS
 TAPARUBA  129ª ZE - IPANEMA
 TAPIRA  017ª ZE - ARAXÁ
 TAPIRAÍ  021ª ZE - BAMBUÍ
 TARUMIRIM  267ª ZE - TARUMIRIM
 TEIXEIRAS  268ª ZE - TEIXEIRAS
 TIMÓTEO  098ª ZE - TIMÓTEO
 TIRADENTES  328ª ZE - SÃO JOÃO DEL REI
 TOCANTINS  275ª ZE - UBÁ
 TUPACIGUARA  274ª ZE - TUPACIGUARA
 TURMALINA  336ª ZE - TURMALINA
 UBAÍ  050ª ZE - BRASÍLIA DE MINAS
 UNAÍ  280ª ZE - UNAÍ
 UNIÃO DE MINAS  142ª ZE - ITURAMA
 VERDELÂNDIA  147ª ZE - JANAÚBA
 VEREDINHA  336ª ZE - TURMALINA
 VERÍSSIMO  347ª ZE - UBERABA
 VERMELHO NOVO  231ª ZE - RAUL SOARES
 VIRGINÓPOLIS  283ª ZE - VIRGINÓPOLIS
 VISCONDE DO RIO BRANCO  284ª ZE - VISCONDE DO RIO BRANCO
 WENCESLAU BRAZ  134ª ZE - ITAJUBÁ
 TOTAL DE LOCALIDADES: 382
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